2025年 6月 13日
各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長グループ CEO 安 井 豊 明

（コード番号：４４３３ 東証プライム）
問合せ先 執行役員 社長室長 兼 経営企画部長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９２４－６０７５）

スポンサードリサーチレポート発行に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進するなど、積極

的に IR・SR活動を展開しております。

このたび、ストラテジー・アドバイザーズ社（ https://www.strategy-advisors.co.jp/ ）より、

当社に関するスポンサードリサーチレポートが発行されましたので、お知らせいたします。

当社は、投資家のみなさまとの円滑なコミュニケーションを実現するため、これまでも年 2回の決算説明会につ

いて、ライブ配信化並びに事後の書き起こし公開など、情報格差の是正やより深い企業・事業理解の促進に努
めてまいりました。一方で投資家のみなさまより当社の「ビジネスモデル」「他社との差別化要因」「今後の事業戦
略」等を更に詳しく知りたいというご要望をいただいておりました。

このような背景から、これまで以上に投資家のみなさまとのコミュニケーションを円滑にするとともに、当社へのご

理解を深めていただくことを目的に、同社に本レポートの作成を依頼したものであります。

本レポートでは、「当社のビジネスモデル」「事業戦略」「今後の方向性」「業績推移」だけでなく、「企業 DNA」

や「模倣困難性」等についても簡潔にまとめられており、投資家のみなさまの当社の理解に資するものと考えてお
ります。

当社は引き続き、積極的な情報発信に努めることで、当社をご理解いただける機会の創出を目指した取り

組みを進めてまいります。

スポンサードリサーチレポートの詳細については、下記リンクよりご参照ください。
https://www.strategy-advisors.co.jp/service/report/?term=52&lang=ja#report_list

以上

https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/service/report/?term=52&lang=ja#report_list